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ــن چند روز داره گـــرون تر  • ــودرو در ای خـ
می شه. جالب بود وزیر صمت چند روز پیش 
گفت خبرهای خوبی برای بازار خودرو داره 

الان صحبت هاش داره تفسیر می شه!
حداقل از خجالت سفیر کره در می آمدید  •

و ماسکش رو می ریختید جلوی چشمش 
بیرون تا بفهمه مردم ایران نیاز به اعانه ندارند.

چطور می گوییم اتکا به جوانان داخلی  •
حالا که می خواهیم در پروژه های مسکن از 

خارجی ها کمک بگیریم .
 هر وقت محدودیت های کرونایی کمتر  •

شد کرونا بیشتر شد. بهتر است محدودیت 
کاهش پیدا نکند شاید کرونا گذاشت نفسی 

بکشیم واکسن هم که تاثیر چندانی ندارد .
حرف و عمل ۱۸۰درجه با هم فرق می کنه. •

قیمت مسکن و خورد و خوراک سر به فلک 
گذاشته و مردم قادر به اداره زندگی نیستن.
مسئولان بیان اقتصاد آشفته رو درمان کنن  
سیاسی  مسائل  تــو  کافیه  بــرامــون  همین 

همتون خوبید.
من به زور ماهی ۲۵۰جــور می کنم برای  •

اجاره خونم.چطوری قسط خانه هایی  که 
قراره بدید به بی مسکن ها را پرداخت کنم؟ 

ما هیچ وقت صاحب خونه نمی شیم.
مردم تصور می کنند باید اوضاع خوب باشد  •

تا خوشحال و خندان باشند در حالی که در 
واقع اگر خوشحال و خندان باشید اوضاع 

خوب می شود.
ــای مترو تــعــدادشــون از  • ــت فــروش ه دس

مسافرها بیشتر شده!
 دولــت گفته مجرد ها هم می تونن برای  •

مسکن ملی ثبت نام کنن و پولش رو بدن اما 
واسه این که تحویل بگیرن باید ازدواج کنن 

آخرین روش های ترغیب به ازدواج!
اگر خبر خوش رضایی کــارت ۲۰۰هــزار  •

تومانی باشد واقعا خیلی خوشحالم که در 
ایران به دنیا آمدم .از خوشی چه کنیم!

صفحه ورزشی روزنامه خبرهای سوخته  •
داره همه روز قبل از نتایج مطلع هستن. 

تحلیلی کار کنید.

 پژو پارس از شنبه تا الان نزدیک ۱۰میلیون  •
گران شده بعد اون وقت می گویند چرا مردم 
به سمت دلالی می روند. چه کاری می کردی 

این قدر سود می داد؟
اکثر مردم شهرهای کوچک و روستاها به  •

دلیل بیکاری مهاجرت می کنند به شهرهای 
بزرگ مثل تهران ، مشهد و .... بهتر است 
اول بــه فکر ایــن جمعیت باشیم تــا جلوی 

حاشیه نشینی را بگیریم.
مدیرانی هستند که سال ها بر مسندی  •

انــد و هنوز هم هستند در دوره  تکیه زده 
احمدی نژاد و روحانی و هنوز عوض نشدن 

به کجا وصلن این ها؟
ــردم تغییرات اقتصادی و  •  تا روزی که م

معیشتی را احساس نکنند نه خانی آمده، نه 
خانی رفته!

 در ماجرای اخراج سفیران غربی، اردوغان  •
چندین ساله فیلم بازی می کنه تا مسلمون ها 
رو دنبال خودش بکشونه و خودش رو قهرمان 
نشون بــده ولــی از پشت با آمریکا واسرائیل 

همدسته.
 با توجه به سرمای تدریجی هوا سامان دهی  •

معتادان و کارتن خواب هایی که زیر و بالای 
پل ها و مخروبه ها را برای سکونت خودشان 
انتخاب مــی کنند در دســتــورکــار مدیران 
دلسوز شهرها قرار بگیرد تا سوز وسرما بلایی 
بر سر  این افــراد زمین گیرنیاورد ،بابرنامه 
ریزی می شود روح امید و نشاط را به آن ها 

هدیه داد و چه ثوابی بالاتر از این.
 ساعت چهار و نیم صبح یک شنبه از درد  •

داشتم می مردم مراجعه کردم به درمانگاه 
شبانه روزی...در قاسم آباد که گفتند دکتر 
رفته نماز بخواند ساعت پنج گفتند ببخشید 
این دکتر رفته و شیفت صبح هنوز نیامده با 
هزار بدبختی رفتیم درمانگاه شبانه روزی 
... و ... متاسفانه بسته بودند دوباره ساعت 
پنج ونیم صبح آمدیم... ولی هنوز دکترشان 
من  کــه  ساعاتی  اون  احتمالا  ــود  ب نیامده 

مراجعه کردم جزو شبانه روز نبوده!
ــوض شـــد وضــع  • ــردار عـ ــهـ ــورا وشـ ــ ــاز ش بـ

اتوبوسرانی به هم ریخت تو این سرما.
این سایت همسریابی همدم که کلی هزینه  •

شد تاکنون طبق گفته رئیسش فقط ۱6 نفر 
ازدواج کردند از این طریق! واقعا چرا فکر 
پیدا نکردن زوج  می کنند مشکل جوانان 
مناسب است ؟بابا مشکل جوانان بی پولی 
و بیکاری و گرانی و مسکنه. اگر این ها حل 
شود خودشان زوج مناسب پیدا می کنند  و 

ازدواج هم رونق می گیرد.
درخــشــش طــارمــی و ســـردار در تیم ملی  •

ــی به  ــل ــم م ــی ــای ت ــ ــف ه ــع ــده ض ــ بـــاعـــث ش
ــوص در خــط دفــاع  ــص چــشــم نــیــایــد بــه خ
ــای  ــم ه ــی ــر جـــلـــوی ت ــ مــشــکــل داریــــــم. اگ
ــود . ــازی کــنــیــم مــشــخــص مــی شـ ــ ــزرگ ب ــ ب

 اگر طرح شفافیت آرای نمایندگان تصویب  •
می شد مشخص می شد اون هشت نفری که 
نظر مخالف با تحقیق و تفحص بورس دادن 
چه کسانی بودن و دلیل مخالفت شون چه 

بود.
 نیروی انسانی جوان از فاکتور های قدرت  •

هر کشوری است . دشمن از طریق تخریب 
خانواده و ازدواج و مشکلات اقتصادی باعث 
کم اهمیت کردن جمعیت در ایران شده است .

 قبلا وزارت دفــاع در شیراز گوشی تلفن  •
مغناطیسی می ساخت امیدواریم حداقل یک 
گوشی همراه هوشمند قابل رقابت با سایر 
گوشی های کشورهای دنیا بسازه تا کشور از 
واردات گوشی های  به درد نخور راحت بشه.

 چه  خوش  گفت  بزرگمهر دانشمند وحکیم  •
 ایرانی:»سحرخیز باش  تا کامروا شوی«.

 امــیــدوارم با حضور رئیسی دیگه نیازی  •
نباشه کار مفاسد به دادگاه برسه و از ریشه 
خشکشون کنه .چــون جابه جایی ایشون 
از قوه قضاییه به ریاست جمهوری از عمده 

دلایل اعتماد مردم به ایشان بود.
 زمانی که مسئولان فاسد بر سر قدرت هستند 
باید دستگاه های نظارتی تحقیق و تفحص 
همان جا قیچی کنند دستشان را....نــه که 
جیب هایشان پر شد و دوران خدمتشان تمام 

شد بعد دستگیر بشوند.

قانون جامع،اراده بزرگ می خواهد

سرانجام پس از حدود ۱7 ماه اهتمام مجلس، 
قانون »جوانی جمعیت و حمایت از خانواده« 
که به واقع باید آن را جامع ترین قانون جمعیتی 
تاریخ ایران تاکنون قلمداد کرد، با تایید شورای 
نگهبان آمــاده ابــلاغ به دولــت شد. قانونی که 
در یک نگاه کلی بیش از ۵۰ بند و تبصره مهم 
حمایتی از ساحت خانواده و جمعیت را پیش 
روی کشور نهاده است. ارائه تسهیلات گسترده 
مسکن، مرخصی های دوره ای ویژه والدین، 
مــوارد حمایتی در اشتغال و معیشت خانواده 
و دیگر مــواد قابل اعتنا در ایــن قانون و حتی 
تخفیف  ــه  ارائ همچون  جزئی  نکاتی  به  توجه 
به خانواده های چند فرزندی بــرای استفاده 
ــوزه و سینما و طــرح هــای تشویقی بــرای  از م
استادان راهنمای پایان نامه های دانشجویان 
 باردار، همه نشان از جامع بینی این قانون دارد.
ــاره مــوضــوع »بــحــران« جمعیتی کشور به  دربـ

ویژه در سال های اخیر، متخصصان جمعیت، 
رسانه ها و استراتژیست ها بارها هشدار داده و 
نگرانی هایشان را اعلام کرده اند ضمن این که 
سیاست های کلی نظام نیز در سال 93، این نیاز 
و راهبرد را به عنوان لازمه و افق سیاست گذاری 
هــای کشور تعیین و ابــلاغ کــرد. در عین حال 
در تمامی این سال ها با وجود تصویب قوانین 
کوچک و بــزرگ حمایتی در حــوزه جمعیت و 
خانواده اما همواره سه چالش بزرگ پیش روی 
 این مصوبات و قوانین بوده که عبارت است از:

۱-  کمبود همیشگی منابع مالی
۲-  اجرای ناقص و نیم بند

3- نبود اراده و بــاور کافی در میان سیاست 
گذاران و مجریان.

با توجه به دغدغه ها و چالش هایی که ذکرشد، 
به طور مشخص به چند نکته می تــوان اشاره 

کرد:
۱- امروزه »بحران جمعیت«، چالش یک کشور 
و دو کشور نیست بلکه اغلب کشورهای جهان 
»جمعیت«  کــه  یافته  توسعه  مجامع  ویــژه  بــه 
را مهم ترین عامل قــدرت و توسعه پایدار می 
دانند، نگرانی های جدی در این باره دارند که 
البته برای جبران آن راهکارها و قوانین جدی 
حمایتی تدارک دیده و آن را به عنوان سیاست 
حاکمیتی و نه برنامه این دولت و آن دولت در 

دستور کار خود قرار داده اند. اما باید بپذیریم 
که اجــرای قوانین در کشور ما، گاهی قربانی 
سلایق سیاسی و گروهی شــده و کافی است 
مسئول و تصمیم گیرنده وقت و اراده کافی برای 
اجرای آن نداشته باشد. در واقع همین آسیب 
کافی است تا همه چشم انداز و برنامه های یک 
کشور به باد فنا برود. از این رو درباره مواردی 
از  حمایت  و  جمعیت  »جوانی  قانون  همچون 
خانواده« نیازمند ضمانت و سیاست اجرایی 

فرا قوا هستیم.
کنونی  قوانین  دربـــاره  دغدغه  ترین  مهم   -۲
خانواده و جمعیت، مسئله تامین منابع مالی و 
سپس اجرای آن است. مرور تجربه های ناکام 
پیشین در این باره برای مواردی جزئی همچون 
مرخصی زایمان یا پرداخت مبالغ تشویقی برای 
تولد هر فرزند یا مشکلات خانواده های دارای 
چند قلو، نمونه های ساده ای است که جامعه 
درباره آن خاطرات خوبی ندارد. لذا با وجود چاره 
اندیشی هایی که در این قانون شده اما این قانون 
بیش از هر امر دیگری نیازمند پیوست های محکم 
برای ضمانت اجراست چراکه ما اگر هر تعداد 
قانون جامع طراحی و تصویب کنیم اما ضمانت 
اجرا و عقوبتی برای ترک فعل آن پیش بینی و 
سیستم نظارتی قوی برای آن تعیین  نکنیم، انگار 

آب در هاون، کوبیده و باد در پیمانه پیموده ایم.

مصطفوی- سال ۱4۰۰ با بحران اقتصادی 
انتهای دولت دوازدهم شروع شد، انتخابات را 
پشت سر گذاشت، با پیک پنجم کرونا بسیاری 
را عــزادار و خانه نشین کرد و حالا در دومین 
ماه پاییز می توان کارنامه اقتصادی چند ماه 
گذشته را بررسی کرد. آن طور که مرکز آمار 
گزارش داده در نیمه اول سال ۱4۰۰ حدود 
3۰۰ هزار نفر از جمعیت شاغل کشور کاسته 
شده است یعنی حالا تعداد زیادی از این 3۰۰ 
هزارنفر خانه نشین شده و زانوی غم بغل کرده 
اند. نرخ بیکاری در تابستان ۱4۰۰ به 9.6 
درصد رسیده که نسبت به نرخ بیکاری در بهار 
افزایش محسوسی داشته است. با توجه به این 
که نرخ مشارکت )متقاضی برای کار( هم در 
تابستان نسبت به بهار کاهش داشته است، 
نمی تــوان افزایش متقاضیان شغل را صرفا 
دلیل افزایش نرخ بیکاری دانست بلکه دلیل 
اصلی افزایش بیکاری از دست رفتن شغل در 
تابستان نسبت به بهار است؛ اما می دانید در 
میان بخش های اصلی کشور، کدام دسته از 
مشاغل، بیشترین تعدیل نیرو را داشته است؟ 
می دانید بیشترین بیکاری به کــدام مناطق 

شهری یا روستایی تعلق دارد؟

شهرنشین ها بیشتر بیکار شده اند
نرخ بیکاری در مناطق شهری کشور در تابستان 
۱4۰۰ به ۱۰.7 درصــد رسیده اســت، نرخ 
بیکاری در مناطق شهری در بهار امسال 9.6 
درصد به ثبت رسیده بود. بنابر این بیکاری در 
شهرها در تابستان نسبت به بهار افزایش یافته 
است. همچنین بیکاری در مناطق روستایی 
کشور از 6.4 درصد در بهار به 6.۵ درصد در 
تابستان ۱4۰۰ رسیده است. با توجه به این 

که نرخ بیکاری در تابستان تغییر محسوسی 
نداشته پس در نتیجه عمده ترین دلیل افزایش 
نرخ بیکاری در تابستان نسبت به بهار، افزایش 

بیکاری در مناطق شهری بوده است.

در سال ۱۴۰۰ مردان بیشتر بیکار شده اند 
یا زنان؟

نرخ بیکاری مــردان از 7.۵ درصد در بهار به 
۸.۱ درصــد در تابستان رسیده اســت. نرخ 
بیکاری زنــان نیز در تابستان امسال ۱7.7 
درصد به ثبت رسیده، این در حالی است که 
نرخ بیکاری زنان در بهار امسال ۱۵.6 درصد 
به ثبت رسیده بود. بررسی آمار ها نشان می 
دهد بیکاری مردان در تابستان ۱4۰۰ نسبت 
به تابستان 99 تغییری نیافته اما بیکاری زنان 
 99 تابستان  به  ۱4۰۰ نسبت  تابستان  در 
افزایش قابل توجهی داشته است. به طور کلی 
می تــوان گفت وضعیت زنــان در بــازار کار در 

تابستان امسال نامطلوب تر شده است.

کدام مشاغل بیکاری بیشتری داشته اند؟
ــاد  ــص ــت ــی اق ــلـ ــای اصـ ــ ــان بـــخـــش هـ ــیـ در مـ
ایران)کشاورزی، صنعت و خدمات( بیشترین 
سهم از جمعیت شاغل کشور در تابستان ۱4۰۰ 
بخش خدمات با ۱۱ میلیون و 4۲9 هزار نفر 
است. تعداد افراد شاغل در بخش صنعت نیز در 
تابستان هفت میلیون و 9۰7 هزار نفر برآورد 
شده است. تعداد شاغلان بخش کشاورزی نیز 
در فصل مذکور به چهار میلیون و 63 هزار نفر 
می رسد. گروه کشاورزی در بین سایر گروه ها 
بیشترین تعداد کاهش شاغلان را به ثبت رسانده 
است، این بخش در تابستان نسبت به بهار ۱۸6 
هزار نفر کاهش داشته است. گروه خدمات نیز در 
تابستان امسال ۱۲3 هزار نفر انقباض در تعداد 
نیروی کار شاغل خود داشته اســت. اما گروه 
صنعت تنها بخشی است که در تابستان ۱4۰۰ 
نسبت به فصل قبلی خود افزایش شاغلان را 
تجربه کرده و در تابستان 3۵ هزار نفر به شاغلان 

این بخش اضافه شده است.

تحقیق و تفحص از2 پرونده جنجالی اقتصاد ایران 
نحوه توزیع 6۰ میلیارد دلار ارز 4۲۰۰ و ذوب شدن حدود ۱۵۰۰ هزار میلیارد سرمایه مردم در بورس زیر ذره بین می رود

از دو  و تفحص  به تحقیق  مجلس روز گذشته 
موضوع مهم و جنجالی سال های اخیر اقتصاد 
ایران رای مثبت داد. تحقیق و تفحص از سازمان 
بــورس و ارز 4۲۰۰، که هر دو با حاشیه ها و 
تبعات زیادی همراه بود.به گزارش خبرگزاری 
خانه ملت، با درخــواســت جبار کوچکی نژاد 
نماینده رشت موضوع تحقیق و تفحص از »نحوه 
عملکرد دولت در اجــرای قانون تامین کالای 
اساسی مردم و تخصیص ارز 4۲۰۰ و ارز نیمایی« 
مطرح شد که این تفحص با ۱74 رأی موافق، 
9 رأی مخالف و 4 رأی ممتنع مــورد موافقت 
نمایندگان قرار گرفت.وی با بیان این که 6۰ 
میلیارد دلار از سال 97 برای ارز 4۲۰۰ تومانی 
اختصاص داده شد، یادآور شد: در سال ۱4۰۰ 
گزارشی آمد که هشت میلیارد دلار در بودجه 
ــت در  ــرای ایــن ارز اختصاص داده شد و دول ب
چهار مــاه اول آن را مصرف کــرد امــا چیزی در 
سفره مردم دیده نشد. همچنین از سوی دولت 
جدید درخواست شد که اگر می خواهیم نتیجه 
بگیریم باید این میزان به ۱۸ میلیارد دلار برسد.

همچنین دستور کار بعدی مجلس نیز به یکی 
ــردم اختصاص  دیگر از دغــدغــه هــای اصلی م
داشت، موضوع مهم بــورس که مــردم خواهان 
شفاف سازی در این حوزه نیز هستند. بر همین 
مبنا مجلس دیــروز با ۱74 رای موافق، ۸ رای 
مخالف و ۸ رای ممتنع به تحقیق و تفحص از 
سازمان بورس رأی مثبت داد.سیدناصر موسوی 
لارگانی نماینده مــردم فــلاورجــان در مجلس 
به عنوان نماینده متقاضی تحقیق و تفحص از 

سازمان بورس اظهار کرد: در خصوص افزایش 
شاخص و افــت تاریخی آن که موجب شد 9۰ 
درصد سرمایه ملت در حدود هزار و  ۵۰۰ هزار 
میلیارد تومان ذوب شود، دو شائبه وجود دارد؛ 
ابتدا تأمین کسری بودجه دولت از طریق دست 
انداختن در سرمایه مردم در بورس و دوم این که 
اشخاص دانه درشت سیاسی، حقوقی ها، شرکت 
های کاغذی و کارگزاران در یک سال چه میزان از 

سرمایه ملت را به جیب زدند؟

قالیباف: خانواده ها دراولویتِ تسهیلات مسکن، شغلی و اقتصادی قرارمی گیرند

رئیس مجلس شورای اسلامی بااشاره به تأیید 
از خــانــواده و جوانی جمعیت  قانون حمایت 
توسط شــورای نگهبان طی روز گذشته گفت: 
این قانون منافع خانواده ها رادر اولویت قرار 
داده است و دولــت موانع بالفعل فرزندآوری 
جوانان را با استفاده از این قانون حل می کند. 
گذشته  روز  قالیباف  ملت،  خانه  گـــزارش  بــه 
گفت:رهبری در تیر ماه سال گذشته یک بار 
دیگر تذکر دادند که اقدامات یک دهه گذشته 
در حوزه جمعیت و حمایت از خانواده، به رغم 
تأکیدات فــراوان ایشان، عملًا نتایج چشمگیر 
و موثری نداشته است، به همین دلیل حمایت 
از خانواده و  رسیدگی به دغدغه های آن ها در 
تمامی حوزه ها از مهم ترین اهــداف و اولویت 
هــای مجلس یازدهم بــوده اســت که با اجــرای 
کامل این قانون توسط دولت محترم به بخشی از 
آن اهداف دست خواهیم یافت. او افزود:  در این 
قانون خانواده ها در اولویتِ تسهیلات مسکن، 
و  آموزشی  تسهیلات  اقتصادی،  مشوق های 
تسهیلات شغلی قرار می گیرند. در یک جمع 
بندی می توان گفت حمایت از خانواده و مادران 

در سیاست گــذاری های فرهنگی و اجتماعی 
کشور در اولویت خواهد بود. در این قانون احکام 
روشنی صادر شده است که با اجرایی شدن آن 
ها توسط دولت محترم، مردم عزیز ما تأثیراتش 
را به طــور ملموسی در زندگی خــود مشاهده 
خواهند کرد. تلاش مجلس بر این است که در 
سیاست گــذاری و قانون گــذاری طــوری عمل 
شود که جامعه بیش از دهه های اخیر دوستدار 
فرزندآوری و تشکیل خانواده باشد.قالیباف 

تأکید کرد: در نظر گرفتن مشوق های لازم برای 
رساندن تعداد فرزندان موجود به عدد دلخواه 
ــادران، اقدامی ضــروری و در جهت کمک به  م
تحقق خواسته های خانواده هاست، نه تحمیل 
خواسته های دیــگــران بر آن هــا؛ در ایــن طرح 
تلاش شده است با پیش بینی حمایت های لازم، 
خواسته های خانواده ها و مادران را در اولویت 
قرار دهیم. مجلس به طور شفاف به دنبال آن 
است که حمایت های لازم از خانواده هایی را که 
نبود تسهیلات و حمایت های کافی مانع تحقق 
خــواســت آن ها بــرای فــرزنــدآوری شــده است، 
پیش بینی کند. بر اساس یکی از گزارش های 
پژوهشکده آمــار، تعداد فرزندان دلخواه زنان 
متاهل در بازۀ سنی ۱۵ تا 49 سال، حدود سه 
فرزند بوده و این بدان معناست که در شرایط 
فعلی میان تعداد فرزندان دلخواه و نرخ باروری 
فاصله ای معنی دار حتی تا دو برابر وجود دارد و 
مـــادران، به رغــم میل به فــرزنــدآوری به دلیل 
سیاست  بی توجهی  نــاکــافــی،   حمایت های 
ــذاران و فشارهای اجتماعی و اقتصادی از  گ

آوردن فرزند بیشتر پرهیز می کنند.
خانه نشینی3۰۰هزارنفردرنیمه اول سال!

کدام مشاغل و مناطق کشور، بیشترین نرخ بیکاری را درنیمه اول سال ۱4۰۰ داشتند؟

فرمانده نیروی زمینی سپاه:

مرزنشینان ما به طور پیوسته درتأمین امنیت مشارکت فعال دارند

ســردار پاکپور گفت: استفاده از الگو و سیره 
جــهــادی شهید شوشتری در تقویت وحــدت 
ــوام و مذاهب  میان هموطنان مرزنشین با اق
مختلف باعث شده تا نه تنها هموطنان ساکن 
در مناطق مرزی جنوب شرق کشور بلکه آحاد 

مرزنشینان ما به طور پیوسته در تأمین امنیت 
مشارکت فعال داشته باشند و اساساً عناصر 
ضدانقلاب منطقه نیز از همین مسائل وحشت 
دارند.به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار 
محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در 
حاشیه آیین نکوداشت شــهــدای وحـــدت، با 
ضروری ترین  محرومیت زدایی  که  ایــن  بیان 
زیرساخت تأمین امنیت پایدار است، اظهار کرد: 
محرومیت یکی از عوامل فعالیت گروهک های 
معاند و ضدانقلاب است و دشمن همواره از این 
مشکلات بــرای سوءاستفاده و تحقق اهداف 
شوم خود استفاده می کند؛ لذا سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به موازات تأمین امنیت مرزها، 
نیز  ــن مناطق  ای از  ــع محرومیت  رف در جهت 
گام های مؤثری برداشته و امنیت پایدار را به 
ارمغان آورده است.وی ادامه داد: تأمین امنیت 
در سایه رفع محرومیت، آمــوزه اصیل مکتب 

شهید شوشتری و شهدای وحدت است و  این 
فرماندهان شهید در عمل نشان دادنــد که با 
عمل انقلابی و روحیه جهادی هم می توان بر 
مشکلات اقتصادی چیره شد، هم آسیب های 
فرهنگی و اجتماعی را رفــع و هم سایه شوم 
تهدیدات امنیتی را  از کشور و ملت دور کرد.
فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران ضمن 
ــاره به وحــدت نیروهای مسلح و همکاری  اش
مشترک ارتش، سپاه و نیروی انتظامی در تأمین 
امنیت کشور خاطرنشان کــرد: یکی دیگر از 
زیرساخت های ضروری تأمین امنیت و آرامش، 
وحدت است و به برکت وحدت و همکاری های 
سازنده و صمیمانه ای که میان رده های مختلف 
اقتدار  مظاهر  دارد،  ــود  وج مسلح  نیروهای 
بازدارنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران در هر نقطه از مرزهای سرزمینی کشور، 

ظهور و بروز پیدا کرده است.

توضیحات وزیراقتصاد درباره دپو شدن ذرت های آلوده در گمرک 

وزیر امور اقتصادی و دارایــی به برخی موضع 
گیری های اخیر درباره دپو شدن ذرت های آلوده 
در گمرک واکنش نشان داد. به گزارش صدا 
و سیما، احسان خاندوزی در حاشیه نشست 
با رئیس رسانه ملی با اعلام این خبر افزود: در 
سال های اخیر سالانه ۸ میلیون تن ذرت وارد 
کشور شده که از این میزان، حدود ۱4۰ هزار 
تن را سازمان استاندارد آلوده تشخیص داده 
است. وی ادامه داد: درسال های 9۲، 9۵، 97 

و 99 واردات این ذرت ها به داخل کشور ادامه 
داشته و واردات آن هیچ ارتباطی به دولت فعلی 
نــدارد. خاندوزی افزود: سازمان استاندارد با 
بررسی های انجام شده تشخیص داده که این 
ــوده بودند  ــا در لحظه ورود به کشور آل ذرت ه
بنابراین بر اثر ماندگاری در انبارها فاسد یا آلوده 
نشده اند. وی اظهار کرد: واردکننده این ذرت ها 
بخش خصوصی بوده و منابعی از دولت بابت آن 
هزینه نشده است. وزیر اقتصاد در پایان گفت: از 

۱4۰ هزار تن ذرت آلوده، بیش از ۱۰3 هزار تن 
از آن به کشور مبدا ارسال کننده مرجوع شده و 
بقیه ذرت ها به دو دلیل همچنان داخل کشور 
است. دلیل نخست، این است که بخشی از این 
ذرت ها را یک فرد خارجی خریداری و حالا برای 
خروج آن از کشور تأخیر کرده است. دلیل بعدی 
این است که بخشی از آن هم شاکی خصوصی 
دارد و با حکم دستگاه قضایی فعلًا در انبارهاست 

تا تکلیفش روشن شود.


